
Id: CBDA6DE2DA8B40BF985FC8E8E3433B6B. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 55/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z dnia  7 grudnia  2010  r.  w sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki 
finansowej  jednostek  budżetowych  i samorządowych  zakładów  budżetowych  (Dz.U.  Nr  241,  poz.  1616), 
w związku z Zarządzeniem Nr 129/12 Wójta Gminy Gródek z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki  Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem:  1 552 
000,00  0,00  1 552 

000,00 
Rodzaj: Własne 

Razem:  11 855 
208,00  0,00  11 855 

208,00 
Rodzaj: Zlecone 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmian
ą 

Zmiana
 

Po 
zmianie

 

852  Pomoc społeczna  1 407 
000,00  1 800,00  1 408 

800,00 

85295  Pozostała działalność  0,00  1 800,00  1 800,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00  1 800,00  1 800,00 

Razem:  1 486 
025,00 

1 
800,00 

1 487 
825,00 

 Dochody budżetu ogółem:  14 893 
233,00 

1 
800,00 

14 895 
033,00 

b) dochody jednostki  Urzędu, zgodnie z poniższą: 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 
bieżące 

bieżące razem:  4 124 002,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  503 830,00 

Ogółem dochody jednostki:  4 627 832,00 

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem:  2 380 710,00  0,00  2 380 710,00 
Rodzaj: Własne 



Id: CBDA6DE2DA8B40BF985FC8E8E3433B6B. Podpisany Strona 2

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801  Oświata i wychowanie  797 936,00  0,00  797 936,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  339 171,00  0,00  339 171,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 068,00   444,00  11 624,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  25 926,00   556,00  25 370,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  1 000,00  1 000,00 

Razem:  11 393 993,00  0,00  11 393 993,00 
Rodzaj: Zlecone 

Razem:  79 025,00  0,00  79 025,00 
Wydatki ogółem:  13 853 728,00  0,00  13 853 728,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


